

Morąg, dnia 18-04-2025 r.

**Zamawiający:**  
**Szpital Miejski w Morągu Sp. z o. o.**  
**Ul. Dąbrowskiego 16**  
**14-300 Morąg**

**Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach**

**Dotyczy: 5/2025 – Dostawa opatrunków i rękawic**

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

Zamawiający, **Szpital Miejski w Morągu Sp. z o. o.**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1:**

Pakiet 7, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 1m x 6 cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie 2:**

Pakiet 7, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 1m x 8 cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie 3:**

Pakiet 7, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a' 50 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie 4:**

Pakiet 15 poz. 1-6

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic o zawartości pudru <150 mg/rękawicę, grubości na palcu 0,20 mm.

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

**Pytanie 5:**

Pakiet 15 poz. 7-12

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic o długości min. 280mm, grubości na palcu 0,20mm, grubości na dłoni 0,19mm.

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**